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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
: dostawa urządzeń dezynfekujących z podziałem na zadania  

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy zadanie nr 1

Pytanie dotyczy POZ. 5.

Czy Zamawiający dopuści myjnię-dezynfektor o pojemności 8 tac narzędziowych o wym.

zgodnych ze standardem DIN 1/1 lub 3 komplety osprzętu anestezjologicznego?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

Pytanie dotyczy POZ. 10.

Czy Zamawiający dopuści spust wody z myjni przy zastosowaniu zaworu spustowego o

dużej średnicy?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

.

Pytanie dotyczy POZ. 23.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 13 standardowych programów ,

których wybór może odbywać się za pomocą obrotowego programatora?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie
.

Pytanie dotyczy POZ. 31 i 32.

Czy zamawiający dopuści myjnię-dezynfektor bez przeszklonych drzwi oraz oświetlenia

wnętrza komory?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

.

Pytanie dotyczy POZ. 39.

Czy Zamawiający dopuści wózek wsadowy do mycia i dezynfekcji narzędzi

anestezjologicznych o pojemności 9 węży oddechowych?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza










Zamawiający 
